Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Первомайский детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ

 30  августа  2019  года                                                                                                       №  87 -П

г. Бийск

Об утверждении Положения о консультационном центре «Мы вместе»,

оказывающем методическую помощь родителям (законным представителям), обеспечивающих

получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования

          В соответствии со статьей 64 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273, со статьей 11 Закона Алтайского края «Об образовании в

Алтайском крае» от 04.09.2013 № 56-ЗС, в целях оказания помощи родителям (законным

представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме

семейного образования,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С 01.09.2019 года на базе Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Первомайский детский сад «Колосок» открыть

консультационный центр «Мы вместе» для родителей (законных представителей),

обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования.

2. Утвердить Положение о консультационном центре «Мы вместе», оказывающем

методическую помощь родителям (законным представителям), обеспечивающих получение

детьми дошкольного образования в форме семейного образования (Приложение 1).

3. Утвердить график работы консультативного центра «Мы вместе».

4. Для оказания методической помощи родителям (законным представителям) детей

обучающихся в форме семейного образования утвердить состав работников МБДОУ

«Первомайский детский сад «Колосок»:

-О. Н. Малетина, заведующий МБДОУ «Первомайский детский сад «Колосок»;

-С. С. Шатова, медицинская сестра  МБДОУ «Первомайский детский сад «Колосок»;

-С. В. Герман, старший воспитатель МБДОУ «Первомайский детский сад «Колосок»;

-О. Н. Власенко, воспитатель Филиал Заринский детский сад «Солнышко» МБДОУ

«Первомайский детский сад «Колосок»;

-Н. С. Косых, воспитатель МБДОУ «Первомайский детский сад «Колосок»;

-Е. С. Старикова, воспитатель МБДОУ «Первомайский детский сад «Колосок»;

-С. В. Крысанова, воспитатель МБДОУ «Первомайский детский сад «Колосок»;

-Е. О. Мальцева, воспитатель МБДОУ «Первомайский детский сад «Колосок».

5. Старшему воспитателю С. В. Герман вести общую координацию деятельности

консультативного центра «Мы вместе».

6. Контроль  исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий ДОУ                                                                                                           О.Н. Малетина

С приказом ознакомлен (а):

_______________________/ __________________    _________________/____________________

_______________________/ __________________    _________________ / ___________________

_______________________/ __________________    _________________ / ___________________

_______________________/ __________________    _________________ / ___________________